РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Адыгейск
[bookmark: _GoBack]17.05.2017 г.  № 80
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 06.06.2016 г. № 174 «О Порядке осуществления отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования «Город Адыгейск» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	В соответствии с подпунктом 3.6.1 пункта 3.6 Положения об Отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования «Город Адыгейск», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.03.2016 г. № 91  постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального
образования «Город Адыгейск» от 06.06.2016 г. № 174 «О Порядке осуществления отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования «Город Адыгейск» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложив п. 24 раздела II в следующей редакции:
 «24. План контрольных мероприятий утверждается на полугодие (шесть месяцев) и представляет собой перечень контрольных мероприятий, которые будут проведены и содержать в планируемом периоде: наименование, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), адрес местонахождения объекта контроля, цель и основания проверки, месяц начала проведения проверки».
2. Контроль за данным Постановлением возложить на главного специалиста
по контролю и ревизиям Отдела внутреннего финансового контроля администрации МО «Город Адыгейск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава города                                                                                                       Н.Н.Гатагу